
 دانشجویان جدید الورود کارشناسان پاسخگوبه

 در ساعت اداری
 

               

                                   

 شماره تماس نام کارشناس مرکز

 امینی ابراهیم برازجان

 ابوعلی محمد

)تحصیلات مهاجری سعیده

 تکمیلی(

86055243 

86055243 

86055243 

 یوسف سهیلی شبانکاره

 سعید دشمن زیاری

23503080530 

23508082525 

 افراسیابی  اله روح گناوه

 

 اکبری مریم

 

 مرادی زهرا

کاربر ارشد 

 سیستم

           -
    

کارشناس    

 آموزش

           -
    

 مالی و اداری
           -

    

 حیدری عبداله دیلم

 بویراتی مصطفی

 ذبیحی مصطفی

 حمزه خدیجه

20088066240 

20088066240 

20088066240 

200886245 

23508055060 

23503000533 

23503054430 

23503244202 

 23825333068 محمود صلحی راد خورموج 

 23503025505 اسحاق رفعت نیا دیر

 میری عقیل کنگان

 مباهات زهرا

20080088506 

20080088503 

 23830458504 200-88545522  بوشهر

نیکخواه عیسی جم  

اله حفظ زهرا  

جلالیان سکینه  

1911197799     61363673 
1916939399 61367673 
1913991669 61363673 

 حقیقی رضایی سمیه اهرم

   خنافری امین

 حقیقی انصاری مهدی محمد

       نژاد هاشمی اعظم سیده

 

20085004032 

 

20085005260 

23503048542 

23508053053 

23505025305 

23503085830 

 

 پاسخگویی به سوالات در تلگرام در ساعات اداری

90990593390 

 

 آدرس سایت دانشگاه پیام نور استان بوشهر
Bushehr.pnu.ac.ir 

 کانال تلگرام دانشگاه پیام نور استان بوشهر
https://telegram.me/bupnu 

 

 99993609050505شماره پیامک:

 دانشگاه پیام نور استان بوشهر


